

令和 6 年度 武蔵野市小規模多機能型居宅介護整備事業 公募要項 新旧対照表（令和 6 年 10 月 25 日時点）

頁	該当項目	改訂前	改訂後
5	4 開設に伴う補助制度について(予定)	参考として、令和 6 年度の補助単価等をお示します。 <u>（一部は令和 5 年度の単価）</u>	参考として、令和 6 年度の補助単価等をお示します。
	4(1)施設整備に関する補助	地域密着型サービス等整備推進事業(小規模多機能型居宅介護 ア 基本単価【地域医療介護総合確保基金】 (補助率：都 10/10) <u>補助額（1施設当たり）36,600 千円</u>	地域密着型サービス等整備推進事業(小規模多機能型居宅介護 ア 基本単価【地域医療介護総合確保基金】 (補助率：都 10/10) <u>補助額（1施設当たり）39,600 千円</u>
6	4(2)開設準備に関する補助	介護施設等の施設開設準備経費等支援事業補助金 <u>宿泊定員 1 人あたり 914 千円</u>	介護施設等の施設開設準備経費等支援事業補助金 <u>宿泊定員 1 人当たり 989 千円</u>
	4(3)併設する施設に関する補助（参考）	認知症高齢者グループホーム整備促進事業補助金 (中略) イ基金換算【地域医療介護総合確保基金】（補助率：都 10/10） <u>加算単価（1施設当たり）36,600 千円</u>	認知症高齢者グループホーム整備促進事業補助金 (中略) イ基金換算【地域医療介護総合確保基金】（補助率：都 10/10） <u>加算単価（1施設当たり）39,600 千円</u>
10	7 事業者の審査・選定方法 (1)スケジュール	<u>令和 7 年 1 月</u> 「武蔵野市地域包括ケア推進協議会」で意見聴取を実施 「武蔵野市指定地域密着型サービス事業者等選定委員会」で審査	<u>令和 7 年 1 ～ 2 月</u> 「武蔵野市地域包括ケア推進協議会」で意見聴取を実施 「武蔵野市指定地域密着型サービス事業者等選定委員会」で審査

※単価の変更は 10 月 25 日時点での都単価です。次年度の補助単価を保証するものではありませんのでご了承ください。